Comissão Especial, Portaria nº 2.786/2019

1

EDITAL Nº 004/2020 de Classificação de Cuidador Feminino São Gonçalo – 44 horas

semanais

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria nº 2.786, de 07 de agosto de 2019 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 004/2020 Torna Pública a Classificação de
Cuidador Feminino (São Gonçalo) – 44 horas semanais, do processo seletivo
simplificado, conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

II – Os Candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade com o

Edital Completo, item 7.1 do Edital nº 004/2020, junto à Comissão do Processo Seletivo, na

Secretaria de Administração da Prefeitura de Nova Venécia, situada à Av. Vitória, 347, Bairro

Centro – CEP-29830-000, utilizando-se o formulário de Recursos – Anexo III, no dia 02 de

março de 2020  de 8 às 11h e das 13 às 15 horas.

III – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 28 de fevereiro de 2020.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 2.786/2019

2

ANEXO I

CUIDADOR FEMININO (SÃO GONÇALO) – 44 HORAS
SEMANAIS

Prot. Clas. Nome Tempo

Serviço

Cursos Total

108 1º Magda Gomes Louback 0,0 28,0 28,0

106 2º Thaís da Silva Maria 0,0 18,0 18,0

107 3º Rosimeri Oliosi Pavani 0,0 6,0 6,0

110 4º Geyziane Rodrigues Figueredo Xavier 0,0 6,0 6,0

109 5º Marinete Gomes da Silva 0,0 0,0 0,0